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خبـر

لزوم  بر  شیراز   درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
خدمات  ارائه  برای  شیراز  در  جدید  بیمارستانی  تخت  هزار  سه  راه اندازی 
تاکید  درمانی،  مراکز  و  بیمارستان ها  به  مراجعان  و  بیماران  به   بیشتر 

کرد.
علوم پزشکی  دانشگاه  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در دیدار با اعضای هیات 
مرکز  این  مدیران  و  )ع(  اصغر  علی  حضرت  بیمارستان  خیریه  مدیره 
با  آنان  همراهی  و  سلامت  حوزه  خیرین  از  تقدیر  با  درمانی،  آموزشی 
بیمارستان حضرت علی اصغر )ع(  مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
را بیمارستانی شناخته شده در کشور دانست که به برکت نام حضرت علی 
اصغر )ع(، به ویژه در دوران شیوع کروناویروس، در زمینه ارائه خدمات 

درمانی به مردم فارس و سایر استان ها، موفق عمل کرده است.
 وحید حسینی« با اشاره به اینکه مجمع خیرین تأمین سلامت از فارس و 
شیراز آغاز شده و پس از آن در سطح کشور تسری یافته است، اقدامات 
خیرین را موجب خیر دنیا و آخرت برای آنان و برای بیماران، بسیار مؤثر 

و راهگشا دانست.
اسلامی  انقلاب  از  اینکه پس  بیان  با  از سخنان خود  بخش دیگری  در  او 
بر  است  شده  ساخته  فارس  استان  شهرستان های  در  زیادی  بیمارستان های 
لزوم ساخت بیمارستان های دولتی جدید در شهر شیراز تاکید و اضافه کرد: 
به برکت حضور اساتید و پزشکان با تجربه و نخبه در استان فارس، بیماران 
سایر استان های کشور نیز برای دریافت خدمات درمانی به فارس و شیراز 
مراجعه می کنند و بیش از 30 درصد خدمات حوزه درمان در فارس به مردم 

سایر استان ها به ویژه استان های جنوبی ارائه می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ساخت بیمارستان های مدرن 
و پیشرفته در کشورهای مختلف دنیا گفت: باید به سمتی گام برداریم که 
خدمات  و  شود  هوشمندسازی  شیراز،  شهر  و  فارس  استان  بیمارستان های 
سلامت با بالاترین و به روزترین کیفیت به مراجعان و بیماران ارائه شود و 
در همین راستا، روند ایجاد بیمارستان های بزرگ هوشمند در شیراز و استان 

فارس آغاز شده است.
او توجه به سه حوزه آموزش، پژوهش و اخلاق را از ملاک های اصلی و 
مهم بیمارستان های مدرن برشمرد و افزود: در همین راستا تلاش شده تا سه 
بیمارستان جدید در شیراز راه اندازی شود که کارهای اجرایی ساخت دو 
نیز در آینده  بیمارستان سوم  بیمارستان آغاز شده و روند اجرایی ساخت 
و  خیرین  مشارکت  و  همراهی  زمینه  این  در  و  شد  آغاز خواهد  نزدیک 

سازمان ها و نهادهای مختلف، بسیار تاثیرگذار است.
موضوع  اهمیت  به  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  حسینی  دکتر 
گردشگری سلامت پرداخت که یکی از نقاط قوت حوزه سلامت فارس و 

شیراز به شمار می رود و باید تقویت شود.
دکتر »محمود نجابت« مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست هم اندیشی، بیمارستان حضرت 
بیمارستان را در  این  علی اصغر )ع( را مجموعه ای فعال و اعضای خیریه 
پیشبرد اهداف، پیگیر و همراه خواند که این مرکز را در زمینه خدمت رسانی 

به بیماران، به مرکزی ویژه و خاص تبدیل کرده است.
 اعضای هیات مدیره خیریه بیمارستان حضرت علی اصغر )ع( و مدیران 
تقویت  زمینه  در  را  خود  دیدگاه های  نشست،  این  در  نیز  بیمارستان  این 
زیرساخت ها، تجهیزات، امکانات و خدمات این مرکز آموزشی درمانی بیان 

کردند و در این زمینه تبادل نظر شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛

نیاز شیراز به ساخت بیمارستان های هوشمند و راه اندازی 3000 تخت بیمارستانی
مدیرکل امور بانوان و حمایت از خانواده استانداری فارس: ورود به جبهه 
حق ضرورتی غیرقابل انکار است و به دفاع از تمام ارزش های انسانی ختم 

می شود.
حقوق  تخصصی  نشست  دهمین  در  یقطین  زهرا  پناهی:  نصراله  خبر/ 
ارزش های  پاسداشت  ضمن  رهبری،  معظم  مقام  دیدگاه  از  آمریکایی   بشر 
دفاع مقدس و ضرورت حضور در میدان های دفاع از انسانیت و ارزش های 
انسانی گفت: امروز میدان های ترور حرفه ای تر شده است و شاهد ترورهای 

فرهنگی و رسانه ای هستیم. 
یقطین گفت: دشمنی و جنگ میان انسان ها، به اندازه تاریخ بشر سابقه دارد، 
گاه زیاده خواهان جنگ افروز جنگی را به راه انداخته اند و گاه گروهی برای 
دفاع از یک حق وارد جنگ شده اند؛ این جنگ ها در پاره ای موارد ناگزیر 
فجایع  به  می توانسته  بشریت،  دشمنانِ  با  نشدن  درگیر  که  به گونه ای  بوده، 
انسانی بزرگی تبدیل و فرار از جنگ می توانسته به قربانی شدنِ حق و عدالت 

و انسانیت ختم شود.
بنابراین ورود جبهه حق در این جنگ ها گاه ضرورتی غیرقابل انکار داشته 
و به دفاع از تمام ارزش های انسانی ختم می شده است. اما زورسالاران تاریخ 
که تحمل ایستادگی در مقابل خود را نداشته اند، با روش های ناجوان مردانه و 

غیرانسانی تلاش کرده اند که مقاومت مخالفان خود را بشکنند.
تروریسم  به ویژه  و  تروریسم  افزود:  فارس  استانداری  بانوان  امور  مدیرکل 
دولتی، در طول تاریخ برای حذف فیزیکی مخالفان استفاده شده است، هابیل 
اولین قربانی تروریسم بود و داستان قابیلیان و هابیلیان یکی از داستان های 
پرتکرار تاریخ است. ترور واژه ای آشنا و دردناک برای سال های پس از 
انقلاب اسلامی بوده به ویژه در شیراز سومین حرم آل الله، از نخستین سال های 
ناجوانمردانه زوار  تا روزگار کنونی و ترور  انقلاب و ترور شهید محراب 

حرم مطهر احمد بن موسی )ع(، سایه شوم تروریسم را شاهد بوده ایم. 
زهرا یقطین همچنین تصریح کرد: در زمانه امروز بیش از آن که ترورهای 
فرقه ای و شخصی را شاهد باشیم، با تروریسم دولتی روبرو هستیم؛ تروریسم 
ادامه  حیات خود  به  مدرن  اشکال  در  مستکبر،  دولت های  ویژه  با حمایت 
می دهد، اما ناجوانمردانه ترین حالت تروریسم آنگاه روی می دهد که برای از 

پای درآوردن یک حاکمیت، دست به ترور بی گناهان زده شود.

کودکان و زنان معمولًا در جنگ ها حضور فعالانه ای ندارند، اما امنیت آنان 
دشمن  اگر  حال  است،  دشمن  با  مقابله  و  دفاع  در  نظامی  نیروهای  انگیزه 
بتواند خدشه ای به این امنیت وارد کند توانسته است روحیه حریف را خرد 
 کند و از طرفی هم نسل آینده سربازان حریف را بدون هزینه بالا، از بین 

می برد.
ندارد،  نظامی و کشتار  تنها صورت  تروریسم  ادامه گفت:  یقطین در  زهرا 
مقاوم  ملت های  علیه  ظالم  توسط دولت های  تروریسم هم  دیگر  انواع  بلکه 
و مستضعف به کار گرفته شده است؛ تروریسم اقتصادی با تحریم کالاهای 
مثلًا  دارد؛  آنان  مقاومت  در شکستن  سعی  جامعه  نیاز یک  مورد  ضروری 
باعث  بشر،  حقوق  مدعی  دولت های  توسط  دارو  تحریم  اخیر  سال های  در 
شده است تا بیماران زیادی در ایران محکوم به تحمل درد و رنج ناشی از 

بیماری باشند.
اما امروز نبرد اصلی در میدان تروریسم فرهنگی است که با هدف قرار دادن 
تک تک افراد جامعه اسلامی، تلاش می کند تا از افراد بی اطلاع برای خود 
سربازگیری کند. شبکه های فارسی زبان ماهواره ای متعدد و رایگان مصداق 
جمهوری  علیه  جدید  رسانه ای  تروریسم  است؛  تروریسم  از  نوع  این  بارز 
دینی،  و  خانوادگی  و  انسانی  ارزش های  تمام  دادن  قرار  هدف  با  اسلامی، 
تلاش کرده جامعه را به فروپاشی اخلاقی برساند تا دشمنان این نظام مقدس، 
به زعم باطل خودشان، با کم ترین هزینه بزرگ ترین رقیب خود را از میان 

بردارند؛ و زهی خیال باطل!

امور بانوان و حمایت از خانواده استانداری فارس:

لازمه دفاع از ارزش های انسانی ورود به جبهه حق است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034003703 مورخه 1402/05/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نظیف فرزند حسن به شماره شناسنامه 1288 
و کدملی 229079593 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 154/24 مترمربع به پلاک فرعی 14452 از 2083 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 17 فرعی 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلامرضا دهقانی ورثه بهزاد دهقانی به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/23    

   41780/1968968                             1642 م الف
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده 

شرکت کاشی و سرامیک حافظ در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود اعم از کارتن، پلاستیک ، آهن آلات و ... را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/07/08 لغایت 1402/07/15 در ساعات اداری جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس تهران، 
خیابان شریعتی، روبه روی متروی شریعتی، ابتدای خیابان زیبا پلاک 64 طبقه 4 واحد تدارکات مراجعه نمایند. همچنین متقاضیان می بایست 
پاکت های پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز 1402/07/23 به دفتر تهران تحویل و رسید دریافت نمایند. شرکت کاشی 

و سرامیک حافظ در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
41797

شرکت کاشی و سرامیک حافظ ) سهامی عام (

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره 140260311026000511 مورخ 1402/06/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان فارس ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 2981 مترمربع 
دارای پلاک فرعی 200 از 13 اصلی مجزا شده از پلاک 13 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، خنج، سیف آباد از طریق 
واسطه از آقای محمد رضا افکاری خریداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص 
حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/06/22                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/08 

41679/1968876                          532 م الف
مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

بی بدیل  نقش  به  اشاره  با  فارس  استانداری  اجتماعی  امنیتی  سیاسی  معاون 
افزود:  دشمن  با  مقابله  در  آنها  و درخشش  مقدس  دفاع  دوران  در  جوانان 
امروز نیز باید همانگونه که در دوران دفاع مقدس به جوانان اعتماد شد و 
آنها نیز خوش درخشیدند و نشان دادند که با تکیه به آنان می توان موفق شد 
و پیشرفت کرد؛ باز هم به جوانان اعتماد کنیم و از ظرفیت، توان، خلاقیت و 

نیروی جوانی آنها در اداره کشور به بهترین شکل ممکن بهره ببریم.
فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
اسماعیل قزل سفلی، افزود: دشمنان قسم خورده جمهوری اسلامی از روزهای 
آغازین انقلاب تاکنون تمام تلاش خود را به کار گرفته اند تا از هر طریق از 
جنگ سخت و نرم و جنگ ترکیبی گرفته تا به راه انداختن فتنه های متعدد 

نظام را با چالش مواجه کنند که تاکنون در این راه ناکام مانده اند.
وی ادامه داد: آنچه که امروز برای امیدآفرینی از اهمیت بسیاری برخوردار 
است بحث جهاد تبیین است و با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب، در این 
باید در  از همه ظرفیت ها در فضای حقیقی و مجازی  بهره گیری  با  جهت 
میدان باشیم که در این مسیر بهترین رویکرد گفتگو با جوانان و نوجوانان 
است. باید به آنان از واقعیت ها و البته پیشرفت ها با زبان خودشان حرف زد. 
امروز بیش از گذشته به جهاد حرف زدن با مردم نیاز داریم چرا که اگر ما 
این کار را نکنیم دشمن در کمین نشسته قلب و ذهن جوانان و نوجوانان را 

تسخیر خواهد کرد.
او اظهار کرد: دشمن امروزه با جنگ ترکیبی ایران اسلامی را مورد هدف 
اما  کند  منحرف  پیشرفت  مسیر  و  راه  از  را  ما  جوانان  بتواند  تا  داده  قرار 

تاکنون در این کار موفق نشده است.
معاون سیاسی استاندار فارس گفت: دفاع مقدس به ما آموخت که می توانیم 
قوی و مستقل باشیم و با اتکا به جوانان در مسیر پیشرفت گام برداریم و به 

دستاوردهای بسیاری نیز برسیم.
وی، با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم تبیین دستاوردهای 
انقلاب ادامه داد: هر فردی در هر جایگاهی که قرار دارد باید واقعیت های 

دفاع مقدس و اینکه چگونه پیروز جنگ هشت ساله شدیم را بیان کند.
مهمترین  از  نیز  را  ایران  ملت  خودباوری  فارس،  استانداری  سیاسی  معاون 
ملت  این جنگ سبب شد که  برشمرد و گفت:  مقدس  دفاع  دستاوردهای 
بزرگ ایران از خود باختگی از عدم اعتمادبه نفس فاصله بگیرد و باطن زیبای 

خود و تمام ارزش های دینی، ملی و انقلابی خود را پیدا کند.
قزل سفلی، با اشاره به نقش بی بدیل جوانان در دوران دفاع مقدس و درخشش 
آنها در مقابله با دشمن افزود: امروز نیز باید همانگونه که در دوران دفاع 
مقدس به جوانان اعتماد شد و آنها نیز خوش درخشیدند و نشان دادند که 
با تکیه به آنان می توان موفق شد و پیشرفت کرد؛ باز هم به جوانان اعتماد 
کنیم و از ظرفیت، توان، خلاقیت و نیروی جوانی آنها در اداره کشور به 

بهترین شکل ممکن بهره ببریم.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

دفاع مقدس نشان داد که با اعتماد به جوانان می توان پیشرفت کرد

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱3۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

شیراز،  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری 
به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱3۷ در طرح روی خط شهر 

پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

علی مصلی نژاد شهردار منطقه ۸ و عبدالصالح رستم زاده سرپرست شهرداری 
منطقه ۹ در روزهای شنبه و یکشنبه ۸ و ۹ مهرماه پاسخگوی مسائل شهری 

از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱3۷ هستند.
به مسائل مردمی؛ شهرام  تلفنی مدیریت شهری شیراز  ادامه پاسخگویی  در 
سبزیان فرد و علی فراشائیان شهرداران مناطق ۱0 و ۱۱ در روزهای دوشنبه و 

چهارشنبه ۱0 و ۱۲ مهرماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.
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شانزدهمین  گفت:  فارس  المللی  بین  نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل 
المللی تجهیزات پزشکی، بیمارستانی به همراه نمایشگاه بین  نمایشگاه بین 
المللی تجهیزات آزمایشگاهی و توانبخشی شیراز در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی فارس آغاز به کار کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین 
المللی فارس، نهاوندی گفت:  در این نمایشگاه ۸6 شرکت فعال در حوزه های 
پزشکی از استان های فارس، تهران، یزد، اصفهان، آذربایجان شرقی، البرز و 
خراسان رضوی آخرین دستاوردهای خود را در معرض دید عموم گذاشتند.
او ادامه داد: این رویداد پزشکی در قالب ۲60 غرفه و در مساحت 6 هزار 
متری سالن حافظ در زمینه های تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی، 
و...  ارتوپدی  محصولات  دندانپزشکی،  تجهیزات  بیمارستانی،  تجهیزات 
ادامه  فارس  المللی  بین  نمایشگاه های  است.مدیرعامل شرکت  شده  برگزار 
داد: هر چند متخصصان کشور ما ضمن تأمین نیاز داخلی توانسته اند در حوزه 
صادرات محصولات هم گام های موثری بردارند اما هنوز جای پیشرفت در 
معرفی  و  حوزه  این  در  بیشتر  تعامل  با  می توان  که  دارد  وجود  حوزه  این 
این  برای  بهتری  جایگاه  دنیا؛  معروف  شرکت های  با  تبادل  و  دستاوردها 

حوزه در کشورمان متصور شد.

 نهاوندی بیان کرد: معرفی این پیشرفت ها در قالب حضور در نمایشگاه ها به 
عنوان رویدادی مهم برای معرفی محصولات در حوزه های مختلف از جمله 
حوزه تجهیزات پزشکی و شاخه های زیرمجموعه آن؛ فرصت مناسبی است 
تا ضمن معرفی کامل این محصولات جایگاه این صنعت را در کشور و دنیا 

بهبود بخشید.
و  متخصصان  گفت:  فارس  المللی  بین  نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل 
علاقه مندان می توانند تا روز شنبه هشتم مهر ماه از ساعت ۱۱ الی ۱۸ از این 

نمایشگاه بازدید کنند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

برترین های حوزه تجهیزات پزشکی کشور در نمایشگاه بین المللی شیراز


